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BUSINESS PLAN
2024 DIARY

NOTE 48
PLANNER

Plan Your Future for BUSINESS
미래를 위한 비지니스 플래너

1  JANUARY

S M T W T F S
1

2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28

2  FEBRUARY

S M T W T F S
1

2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

25 26 27 28 29

3  MARCH

7  JULY
S M T W T F S

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

S M T W T F S

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

S M T W T F S

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

S M T W T F S

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

8  AUGUST
S M T W T F S

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

5  MAY
S M T W T F S

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 29

6  JUNE

24 31

S M T W T F S

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

4  APRIL1  JANUARY
S M T W T F S

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29

2  FEBRUARY
S M T W T F S

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23

25 26 27 28 29 30

3  MARCH

23 30

1 월

2 월

2 월

 3 월

4 월

5 월

 5 월

5 월

6 월

7 월

8 월

9 월

9 월

10 월

10 월

12 월

2 월

3 월

1 일

10 일

12 일

1 일

10 일

5 일

6 일

15 일

6 일

17 일

15 일

17 일

12 일

3 일

9 일

25 일

28 일

3 일

신 정

설 날

대 체 공 휴 일

삼 일 절

제 22 대국회의원선거

어 린 이 날

대 체 공 휴 일

부 처 님 오 신 날

현 충 일

제 헌 절

광 복 절

추 석

대 체 공 휴 일

개 천 절

한 글 날

성 탄 절

2·28 민주운동기념일

납 세 자 의 날

소 만
망 종
하 지
소 서
대 서
입 추
처 서
백 로
추 분
한 로
상 강
입 동
소 설
대 설
동 지

한 식
단 오
초 복
중 복
말 복

5 월

6 월

6 월

7 월

7 월

8 월

8 월

9 월

9 월

10 월

10 월

11 월

11 월

12 월

12 월

4 월

6 월

7 월

7 월

8 월

20 일
5 일

21 일
6 일

22 일
7 일

22 일
7 일

22 일
8 일

23 일
7 일

22 일
7 일

21 일

5 일
10 일
15 일
25 일
14 일

(4.13)
(4.29)
(5.16)
( 6 . 1 )
(6.17)
( 7 . 4 )
(7.19)
( 8 . 5 )
(8.20)
( 9 . 6 )
(9.21)
(10.7)
(10.22)
(11.7)
(11.21)

(2.27)
( 5 . 5 )
(6.10)
(6.20)
(7.11)

기념일 및 절후표

국경일 및 공휴일

24 절기

풍속절

법정기념일

10 월

11 월

11 월

11 월

11 월

11 월

11 월

12 월

12 월

12 월

12 월

29 일

 3 일

9 일

11 일

11 일

17 일

19 일

3 일

5 일

5 일

27 일

지 방 자 치 의 날

학생독립운동기념일

소 방 의 날

농 업 인 의 날

보 행 자 의 날

순 국 선 열 의 날

아동학대예방의날

소 비 자 의 날

자원봉사자의날

무 역 의 날

원자력안전및진흥의날

5 월

5 월

5 월

5 월

5 월

5 월

5 월

5 월

5 월

5 월

5 월

5 월

5 월

6 월

6 월

6 월 

6 월

6 월

6 월

7 월

7 월

7 월

8 일

10 일

10 일

11 일

15 일

15 일

18 일

19 일

20 일

20 일

21 일

25 일

31 일

1 일

5 일

10 일

10 일

25 일

28 일

1 일

6 일

10 일

어 버 이 날

유 권 자 의 날

바 다 식 목 일

입 양 의 날

스 승 의 날

가 정 의 날

5·18 민주화운동기념일

발 명 의 날

성 년 의 날

세 계 인 의 날

부 부 의 날

방 재 의 날

바 다 의 날

의 병 의 날

환 경 의 날

6·10민주항쟁기념일

씨 름 의 날

6·25 전 쟁 일

철 도 의 날

사회적기업의날

협 동 조 합 의 날

정 보 보 호 의 날

소 한

대 한

입 춘

우 수

경 칩

춘 분

청 명

곡 우

입 하

1 월

1 월

2 월

2 월

3 월

3 월

4 월

4 월

5 월

6 일

20 일

4 일

19 일

5 일

20 일

4 일

19 일

5 일

(11.25)

(12.10)

(12.25)

(1.10)

(1.25)

(2.11)

(2.26)

(3.11)

(3.27)

3 월

3 월

3 월

3 월

3 월

3 월

4 월

4 월

4 월

4 월

4 월

4 월

4 월

4 월

4 월

4 월

4 월

4 월

4 월

4 월

4 월

5 월

8 일

15 일

20 일

21 일

22 일

24 일

1 일

3 일

5 일

5 일

7 일

11 일

16 일

19 일

20 일

21 일

22 일

22 일

22 일

25 일

28 일

1 일

3·8 민주의거기념일

3·15의거기념일

상 공 의 날

암 예 방 의 날

서 해 수 호 의 날

결 핵 예 방 의 날

수 산 인 의 날

4·3 희생자추념일

식  목  일

예 비 군 의 날

보 건 의 날

대한민국임시정부수립일

국 민 안 전 의 날

4·19혁명기념일

장 애 인 의 날

과 학 의 날

새 마 을 의 날

정 보 통 신 의 날

자 전 거 의 날

법  의  날

충무공이순신탄신일

근 로 자 의 날

7 월

7 월

7 월

9 월

9 월

9 월

9 월

9 월

9 월

9 월

10 월

10 월

10 월

10 월

10 월

10 월

10 월

10 월

10 월

10 월

10 월

 11 일

18 일

27 일

1 일

4 일

4 일

7 일

10 일

10 일

21 일

1 일

2 일

5 일

8 일

10 일

15 일

19 일

21 일

24 일

28 일

29 일

세 계 인 구 의 날

연 안 안 전 의 날

유엔군참전의날

통 계 의 날

지 식 재 산 의 날

태 권 도 의 날

사 회 복 지 의 날

자 살 예 방 의 날

해 양 경 찰 의 날

치 매 극 복 의 날

국 군 의 날

노 인 의 날

세 계 한 인 의 날

재 향 군 인 의 날

임 산 부 의 날

체 육 의 날

문 화 의 날

경 찰 의 날

국 제 연 합 일

교 정 의 날

금 융 의 날

20252024

10  OCTOBER
S M T W T F S

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

11  NOVEMBER
S M T W T F S

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

12  DECEMBER
S M T W T F S

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

9  SEPTEMBER

4  APRIL

S M T W T F S
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

6  JUNE

7  JULY

S M T W T F S
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

9  SEPTEMBER

S M T W T F S
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

10  OCTOBER

S M T W T F S
1

2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

24  25 26 27 28 29

11  NOVEMBER  12  DECEMBER

S M T W T F S
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

S M T W T F S
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

S M T W T F S
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

S M T W T F S
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

S M T W T F S
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30    

5  MAY

S M T W T F S
1 2

3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23

25 26 27 28 29 30

8  AUGUST

24 31

23 3024 31

23 30



Process chart  2024

01
January

02
February

03
March

Item Schedule

04
April

05
May

06
June

Item Schedule

Item Schedule

07
July

10
October

08
August

11
November

09
September

12
December

Item Schedule

S M T W T F S
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29  

2 February

1 January

S M T W T F S
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30  

4 April

S M T W T F S
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

5 May

S M T W T F S
1 2

3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23

25 26 27 28 29 30

3 March

S M T W T F S
1

2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 29

6 June

24 31 23 30

S M T W T F S
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

S M T W T F S
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

S M T W T F S
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

S M T W T F S
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

8 August

7 July

S M T W T F S
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30  

9 September

10 October

S M T W T F S
1 2

3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

11 November

S M T W T F S
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

12 December

012024
January

Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

 1     신정(11.20)  2 3 4 5 6 소한(11.25)  

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20 대한(12.10)

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31 (12.21)

S M T W T F S
1 2

3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23

25 26 27 28 29 30

S M T W T F S
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29

2
February
2024

12
D

ecem
ber

2023

24 31



022024
February

Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

1 (12.22) 2  3

4     입춘(12.25) 5 6 7 8  9 10  설날(1.1)

11 12  대체공휴일(1.3) 13 14 15 16 17  

18 19 우수(1.10) 20 21 22 23 24

25 26 27 28 2·28민주운동기념일
  (1.19) 

29 (1.20)

S M T W T F S
1 2

3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23

25 26 27 28 29 30

3
M

arch

1
January

S M T W T F S
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31 24 31

032024   
March

Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

1 1  삼일절(1.21) 2 

3  납세자의날(1.23) 4 5 경칩(1.25) 6 7 8 3·8민주의거기념일(1.28) 9

10 11 12 13 14 15 3·15의거기념일(2.6) 16

17 18 19 20 상공의날, 춘분(2.11) 21 암예방의날(2.12) 22 서해수호의날(2.13) 23

24  결핵예방의날(2.15) 25 26 27 28 29 30

31  (2.22)

S M T W T F S
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29

S M T W T F S
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

4
A

pril

2
February



042024
April

Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

1 수산인의날(2.23) 2 3 4·3희생자추념일(2.25) 4 청명(2.26) 5   식목일, 예비군의날,
       한식(2.27)

6

7     보건의날(2.29) 8 9 10  제22대국회의원선거(3.2) 11 대한민국임시정부수립일
(3.3)

12 13

14 15 16 국민안전의날(3.8) 17 18 19  4·19혁명기념일, 곡우
          (3.11)

20 장애인의날(3.12)

21 과학의날(3.13)  22 새마을의날, 정보통신의날,

          자전거의날(3.14)
24 25 법의날(3.17) 26 27

28 충무공이순신탄신일
         (3.20)

29 30 (3.22)

S M T W T F S
1 2

3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23

25 26 27 28 29 30

5
M

ay

3
M

arch

S M T W T F S
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 3124 31

Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

1 근로자의날(3.23) 2 3 4

5   어린이날, 입하(3.27) 6  대체공휴일(3.28) 7                       8 어버이날(4.1) 9 10  유권자의날,
          바다식목일 (4.3)           

11 입양의날(4.4)

12 13 14 15  부처님오신날, 스승의날,            

           가정의날(4.8)
16 17 18 5·18민주화운동기념일

         (4.11)

19   발명의날(4.12) 20 성년의날, 세계인의날,
          소만(4.13)   

21 부부의날(4.14) 22 23 24 25 방재의날(4.18 ) 

26 27 28 29 30 31 바다의날(4.24) 

052024
May

S M T W T F S
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

S M T W T F S
1

2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 29

6
June

4
A

pril

23 30



062024
June

Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

 1 의병의날(4.25)

2 3 4 5 환경의날, 망종(4.29) 6  현충일(5.1) 7   8

9 10 6·10민주항쟁기념일,
         씨름의날, 단오(5.5)

11 12     13 14 15

16  17 18 19 20 21 하지(5.16) 22

23 24 25 6·25전쟁일(5.20) 26 27 28 철도의날(5.23) 29

30 (5.25)

5
M

ay

7
July

S M T W T F S
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

S M T W T F S
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

072024
July

Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

1 사회적기업의날(5.26) 2 3 4 5 6 협동조합의날, 소서(6.1) 

7 8 9 10  정보보호의날(6.5) 11  세계인구의날(6.6) 12 13

14 15 초복(6.10) 16 17  제헌절(6.12) 18 연안안전의날(6.13) 19 20 

21 22 대서(6.17) 23 24 25 중복(6.20) 26 27 유엔(UN)군참전의날(6.22)

28 29 30 31 (6.26 )   
S M T W T F S

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 29

S M T W T F S
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

8
A

ugust

6
June

23 30



082024 
August

Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

 1 (6.27) 2 3

4    5 6 7 입추(7.4) 8 9 10    

11 12 13 14 말복(7.11) 15  광복절(7.12) 16 17

18 19 20 21 22  처서(7.19) 23   24

25 26 27 28 29 30 31 (7.28)

S M T W T F S
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

9
Septem

ber

7
July

S M T W T F S
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

092024 
September

Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

1     통계의날(7.29) 2 3 4 지식재산의날,
      태권도의날(8.2)  

5   6 7 사회복지의날, 백로(8.5)

8      9 10 자살예방의날,
         해양경찰의날(8.8)

11 12 13   14 

15 16 17  추석(8.15) 18 19 20 21 치매극복의날(8.19)

22  추분(8.20) 23 24 25 26 27 28

29 30 (8.28)  

S M T W T F S
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

10
O

ctober

8
A

ugust

S M T W T F S
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31



102024
October

Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

1 국군의날(8.29) 2 노인의날(8.30) 3   개천절(9.1) 4 5 세계한인의날(9.3)

6  7 8 재향군인의날, 한로(9.6) 9    한글날(9.7) 10 임산부의날(9.8) 11 12 

13 14 15 체육의날(9.13) 16 17 18 19  문화의날(9.17)

20 21 경찰의날(9.19) 22 23 상강(9.21) 24 국제연합일(9.22) 25 26

27 28 교정의날(9.26) 29 지방자치의날, 
         금융의날(9.27)

30 31 (9.29)

S M T W T F S
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

S M T W T F S
1 2

3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

11
N

ovem
ber

9
Septem

ber

112024
November

Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

1 (10.1) 2

3  학생독립운동기념일
        (10.3)

4 5 6 7 입동(10.7) 8 9 소방의날(10.9)

10 11 농업인의날, 
         보행자의날(10.11)

12 13 14 15 16 

17 순국선열의날(10.17) 18 19 아동학대예방의날(10.19) 20 21 22 소설(10.22) 23

24 25 26 27 28 29 30 (10.30)

S M T W T F S
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

10
O

ctober

12
D

ecem
ber

S M T W T F S
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31



122024
December

Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

1   (11.1) 2 3 소비자의날(11.3) 4 5  자원봉사자의날,
     무역의날(11.5)

6 7 대설(11.7)

8   9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21 동지(11.21)

22 23 24 25   성탄절(11.25) 26 27 원자력안전및진흥의날
          (11.27)

28

29 30 31 (12.1)  

S M T W T F S
1 2

3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

11
N

ovem
ber

2024

1
January
2025

S M T W T F S
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

   1     신정(12.2)  2 3 4

5  소한(12.6) 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 대한(12.21) 21 22 23 24 25

26 27 28 29  설날(1.1)  30 31 (1.3)

012025
January

S M T W T F S
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

S M T W T F S
1

2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28

2
February
2025

12
D

ecem
ber

2024



2023week 5212   December

25 MON 
(음11.24) 원자력안전및진흥의날 26 TUE 

(음11.25) 27 WED 
(음11.26) 1 

JA
N

28 THU 
(음11.16) 29 FRI

(음11.17) 30 SAT 
(음11.18)

31 SUN 
(음11.19)

12 DECEMBER
S M T W T F S

27 28 29 30 1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23

25 26 27 28 29 30  24 31

4 THU 
(음11.23) 5 FRI

(음11.24) 6 SAT 
(음11.25) 소한

7 SUN 
(음11.26)

1 MON 
(음11.20) 신정 2 TUE 

(음11.21) 3 WED 
(음11.22) 

1  January 2024week 1

1 
JA

N

S M T W T F S

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

1  JANUARY



11 THU 
(음12.1) 12 FRI

(음12.2) 13 SAT 
(음12.3) 

14 SUN 
(음12.4)

8 MON 
(음11.27) 9 TUE 

(음11.28) 10 WED 
(음11.29)

1  January 2024week 2

1 
JA

N

S M T W T F S

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

1  JANUARY

18 THU 
(음12.8) 19 FRI

(음12.9) 20 SAT 
(음12.10) 대한

21 SUN 
(음12.11)

15 MON 
(음12.5) 16 TUE 

(음12.6) 17 WED 
(음12.7) 

1  January 2024week 3

1 
JA

N

S M T W T F S

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

1  JANUARY



25 THU 
(음12.15) 26 FRI

(음12.16) 27 SAT 
(음12.17)

28 SUN 
(음12.18) 

22 MON 
(음12.12) 23 TUE 

(음12.13) 24 WED 
(음12.14)

2024week 41  January

1 
JA

N

S M T W T F S

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

1  JANUARY

1 THU 
(음12.22) 2 FRI

(음12.23) 3 SAT 
(음12.24)

4 SUN 
(음12.25) 입춘

29 MON 
(음12.19) 30 TUE 

(음12.20) 31 WED 
(음12.21) 

2024 week 51/2  February

2 
FE

B

S M T W T F S

29  30 31 1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29

2  FEBRUARY



8 THU 
(음12.29) 9 FRI

(음12.30) 10 SAT 
(음1.1) 설날

11 SUN 
(음1.2)

5 MON 
(음12.26) 6 TUE 

(음12.27) 7 WED 
(음12.28) 

2024week 62  February

2 
FE

B

S M T W T F S

29  30 31 1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29

2  FEBRUARY

15 THU 
(음1.6) 16 FRI

(음1.7) 17 SAT 
(음1.8)

18 SUN 
(음1.9) 

12 MON 
(음1.3) 대체공휴일 13 TUE 

(음1.4) 14 WED 
(음1.5)

2024week 72  February

2 
FE

B

S M T W T F S

29  30 31 1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29

2  FEBRUARY



Index-Tel

Name	 Office	 Mobile

	 E-mail	 SNS

	 NAME	 OFFICE / E-MAIL	 MOBILE / SNS

22 THU 
(음1.13) 23 FRI

(음1.14) 24 SAT 
(음1.15) 

25 SUN 
(음1.16)  

19 MON 
(음1.10) 우수 20 TUE 

(음1.11) 21 WED 
(음1.12)

2024week 82  February

2 
FE

B

S M T W T F S

29  30 31 1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29

2  FEBRUARY
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운
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임
진
강

(2
02

3
년

 7
월

 기
준

정
보

입
니

다
)

부산 지하철

대구 지하철

광주 지하철

윗반송

대전 지하철

)

)

대
전
대

)

)

우
송
대

)

)

한
밭
대

)

)

목
원
대

)

)

한
밭
대

)

)

노
은
도
매
시
장

)

)

침
신
대

)

)

칠
성
대 )

)

한
국
과
학
기
술
원

태화강
개운포
덕하
망양
남창
서생
월내
좌천
일광
기장
오시리아
송정
신해운대

(2023 년 5 월 기준정보입니다 )




